
              Управление образования администрации Гурьевского муниципального округа 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Малосалаирский детский сад комбинированного вида «Солнышко» 

МБДОУ Малосалаирский детский сад «Солнышко» 

652774, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский муниципальный округ, с. Малая Салаирка 

ул.50 лет Октября, 2А 

8(384)-63-31-2-24 

 

ПРИКАЗ 

 

          от 1.09.2021 г.                            № 8                                с. Малая Салаирка 

 

«О создании бракеражной комиссии» 

 

  В целях обеспечения качественного своевременного приготовления пищи, контроля за 

технологией и соответствием выхода порций меню 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.  Создать бракеражную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: - Иванова Т.П. – заведующий МБДОУ 

Члены комиссии: 

                          Геринг – медицинскую сестру ДОУ 

                          Нестерова Н. И. – повар 

                          Сурадеева К.В. - повар 

                          Агафонова М.Л. – председатель профсоюзной организации ДОУ. 

 

2.Членам бракеражной комиссии своевременно и объективно отмечать в журнале 

бракеража соответствие продукции нормативам. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2021г. 

 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

            Заведующая МБДОУ 

 Малосалаирский  детский сад «Солнышко»                                     Иванова Т.П. 

 

       Председатель профсоюзной организации                              Агафонова М.Л.  

 

        Председатель Управляющего Совета                                    Архипова А.В. 

 

 

 

 


		2021-10-02T17:40:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МАЛОСАЛАИРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "СОЛНЫШКО"




